Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.4
OGGETTO:

APPROVAZIONE LETTERA DELLA SOCIETA' COMUNI RIUNITI VCO PER IL PRESIDENTE DELL'AUTORITA' D'AMBITO N. 1

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì otto del mese di gennaio alle ore nove e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	No

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	2

	Totale Assenti:
	1


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la comunicazione a mezzo fax trasmessa in data 5 gennaio 2007 dal Comune di Ornavasso, registrata al protocollo Comunale il 08/01/2007 al n. 40, con la quale trasmette bozza della seguente lettera della Società a responsabilità limitata COMUNI RIUNITI VCO ACQUE, da inviare al Presidente dell’ATO n.1, lettera che si riporta qui di seguito:

<<







Ornavasso, 08.01.2007

Al Presidente dell’Autorità d’Ambito n. 1 Dott, Sergio Vedovato

 Egregio Presidente, 

facendo seguito all avuto lo scorso 7.12,2006, con il Comitato Esecutivo dell’ATO nel quale la società Comuni Riuniti VCO s.r.l. ha richiesto in via equivalente (i) la salvaguardia della gestione dalla medesima effettuata e ciò ai sensi dell’art. 9, comma quattro della Legge 5.01 1994 n. 36, dell’art. 7 della Legge Regionale 20.01.1997 n. 13 nonché ai sensi dell’ari. 18 delta Convenzione di Cooperazione istitutiva dell’ ATO n.1, ovvero (ìì) il riconoscimento quale SOT della scrivente società posto il possesso di tutti i requisiti all’uopo richiesti. A riguardo alcuna comunicazione in risposta alle predette richieste è pervenuta, nonostante siano trascorsi, i prescritti termini di legge. Certi che vorrà cortesemente disporre al più presto in merito, sì coglie l’occasione per formulare i migliori auguri per il nuovo anno,

Il Sindaco di Ornavasso

Dott. Antonio Longo Dorni

Per conto dei Sindaci di

Bannio Anzino

Calasca Castiglione

Ceppomorelli

Macugnaga

Oggebbio

Pallanzeno

Vanzone San Carlo

>>
con l’invito a ritornarla approvata;

RITENUTO di dover fare propria detta lettera, autorizzando il Sindaco a sottoscriverla per il Comune di Calasca Castiglione;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

Di approvare il testo della bozza della lettera della Società a responsabilità limitata COMUNI RIUNITI VCO ACQUE, da inviare al Presidente dell’ATO n.1, riportata in premessa.

Autorizzare il Sindaco a sottoscriverla per quanto di propria competenza.
Comunicare il presente atto di indirizzo alla Società Comuni Riuniti VCO Acque, Piazza Municipio, 10, Ornavasso.

Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 25/01/2007 al 09/02/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 25/01/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 25/01/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 25/01/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì 
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









